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Utbildningsnämnden 

Ledamotsinitiativ från Bengt-Ivar Fransson (M) - Sjögrenska 
gymnasiets framtid 

Förslag till beslut 

Utbildningsnämnden bifaller ledamotsinitiativet och ger därmed utbildningsförvaltningen i 
uppdrag att så fort det är möjligt hitta nya lokaler för Sjögrenska gymnasiet samt ta fram en 
tidplan för en högskoleförberedande gymnasieskola i Knivsta. 

Sammanfattning av ärendet 

Bengt-Ivar Fransson (M) väckte den 17 oktober ett ärende på utbildningsnämndens 
sammanträde. UN beslöt att lämna ärendet till utbildningschefen. 

Information om gymnasiet 

Efter att Segerstaskolan inte längre kunde användas för skolverksamhet från den 1 augusti 
2022 har det lagts ned betydande arbete för att säkerställa en lämplig undervisningsmiljö för 
alla elever, inklusive Skutans förskola, Segerstaskolan och Sjögrenska gymnasiet. För 
närvarande är alla barn och elever förflyttade till andra platser, med undantag för Sjögrenska 
gymnasiet, som nu befinner sig i gamla förskolelokaler, vilket inte är en långsiktigt hållbar 
lösning. Det finns därför fog för att undersöka möjligheten att hitta passande nya lokaler 
Sjögrenska gymnasiet där skolan kan utvecklas. Det är också viktigt att ta ställning till om en 
ny högskoleförberedande gymnasieskola ska etableras i Knivsta. 

För att underlätta beslutsprocessen bifogas tidigare genomförda gymnasieutredningar 
rörande möjligheten till en högskoleförberedande gymnasieskola i Knivsta. Dessutom bifogas 
en bilaga med en tidsplan som visar hur lång tid det tar från beslut om en ny skola tills den 
blir verklighet. 

Ekonomisk konsekvensanalys 

I dagsläget har det inga ekonomiska konsekvenser. 

Barnkonsekvensanalys 

Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista. 

Underlag för beslut 

Tjänsteutlåtande 2023-11-07 
Tidsåtgång beslut till verklighet skola 
Utredning 2022-01-30  UN-2022/194 
Utredning 2015 06-30  UN-2015/59 

Beslutet ska skickas till 

Akten 

 

 

Tapio Liimatainen, utbildningschef 
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Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Förklara oavsett svar. 

Beslut enligt förslaget innebär i första skedet ingen förändring för barnen då det i så fall 
handlar om att ta fram ny lokaler samt att sätta en tidplan för en högskoleförberedande 
gymnasieskola i Knivsta. Däremot påverkar nästa eventuella beslut barnen om beslut fattas 
att flytta till nya lokaler. 

 

Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

 

 

 

 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

 

 

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt 
hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 

 

Enligt FN är alla under 18 år 

att betrakta som barn 
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